Tempus Open - Natalie Donoso Hammar

Natalie Donoso Hammar

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:14.17 AQUA-poang: 442 Datum: 2024-02-11 Tavling:

Roslagsmasterskapen 2024

Tid

01:28.04

01:43.53

01:41.12

01:34.60

01:34.48

01:33.88

01:33.84

01:33.31

01:33.03

01:32.36

01:14.17

01:27.98

01:26.61

01:22.48

01:20.40

01:17.34

01:16.06

01:15.66

01:15.56

01:15.00

AQUA
264
162
174
213
213
218
218
222
224
229
442
264
277
321
347
390
410
416
418

427

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-11-30

2018-12-01

2019-02-03

2019-03-24

2019-05-26

2019-05-21

2019-09-22

2019-05-05

2019-10-05

2019-06-16

2024-02-11

2020-02-15

2020-02-01

2020-10-10

2021-12-19

2021-09-26

2023-12-17

2023-10-01

2022-09-25

2022-12-18

Tavling

Hoéstsimiaden 2019 Akersberga
Hostsimiaden 2018, Akersberga
Oppna Roslagsmaésterskapen 2019
Arena Vilunda Knatte
Gurrasimmet

Klubbmasterskap 2019

Neppan Knatte-Cup HOst 2019
Varsimiaden 2019 Nacka
Tureberg Knatte Cup 2019 2
Scandic Swim 2019
Roslagsmasterskapen 2024
Neppan Knatte-Cup Vinter 2020
Roslagsmasterskapen
Klubbmasterskap 2020

Sprint Klubbmasterskap

Arne Borgs minne &TYR sprint 2021
Sprint KM 20231217
ArneBorg2023

Arne Borgs minne & TYR sprint

Sprint Klubbmasterskap


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=322749
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322749&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322749&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322749&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322749&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

